
Referat FAU-møte Toftøy skule

Tirsdag 14.februar, 2023, kl. 20.00 – 21.30

Sted: Personalrommet på Toftøy skule

Til stede: Tonje Skåla Magnesen, Elisabeth Strandtun, Toini Torsvik, Eyvind Olsen, Lene

Steffensen, Cecilie Kleppe, Tone Linda Steinskog, Janine Falke, Wilhelm Torsvik, Anne

Drange Torsvik.

Agenda
01.23   Godkjenning av innkalling og referat
Vedtak: Referatet fra møtet 29.november 2022 og innkalling til kveldens møte blir godkjent.

02.23  Info fra rektor/avdelingsleder
Fungerende rektor, Elisabeth Strandtun, informerer litt om situasjonen på skolen: Arne Petter

skal slutte som rektor 24.februar. Ledelsen vet foreløpig ikke når det blir ansatt en ny rektor.

Elisabeth er rektorvikar. Skolen jobber med å implementere BTI-systemet i arbeidet sitt. De

jobber og med elevmedvirkning og et godt skolemiljø kontinuerlig. Trivsel er viktig. Skolen er

opptatt av tidlig innsats, setter inn store ressurser i 1. - 4. trinn. Vakter i friminuttene: 4 ute på

“nyeskolen” og 3 ute på “gamleskolen”. Skolen oppfordrer oss foresatte til å ta kontakt med

lærerne hvis det skulle være noe.

Transponder: lærerne styrer selv når de svarer i forhold til arbeidstid o.l.

Litt bedre situasjon ved levering og henting, men likevel er det fortsatt mange som stopper i

busslommen. Vi diskuterte ulike tiltak knyttet til dette.

Skolekjøkkenet er klart til bruk etter utfordring med rotter.

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering. FAU-leder skriver et felles innlegg om farene

ved å stoppe i busslommen (med skildret konsekvens) som alle klassekontaktene skal legge

ut i Facebook-gruppene, det vil også publiseres i neste nyhetsbrev.

03.23    Info frå FAU-leiar
FAU har fått tilsendt et brev som skal gå til kommunen med agenda en beredskapsplan i

forhold til Sture/Kollsnes og Næringsparken. Det finnes en beredskapsplan lokalt på Toftøy

skule, men den er ikke særlig god. FAU er enige om at kommunen/bedriftene bør gjøre en

risikovurdering og bidra til å lage en plan som kan fungere. Brevet er en anmodning om en

felles plan fra høyere hold. Det er lite formålstjenlig at alle skolene skal lage egne planer, det

har de verken tid eller kompetanse til.



Vi diskuterte uteområdet og hva som skal skje der framover. Bruke midler på nye fotballmål,

eller stålnetting til de som står der? Maling på skoleplassen?? Her skulle Bjørn Ove sjekke ut

litt. Elisabeth har også snakket med teknisk drift i kommunen angående dette. Skolen holder

på å utarbeide en plan for uteområdet på “gamleskolen”. Det går an å søke kommunen om

midler.

Vedtak: FAU-leder sender et svar til de andre FAU’ene om hva FAU på Toftøy tenker om

beredskapsplan i forhold til olje/gass-anleggene i umiddelbar nærhet.

Uteområdet: dugnad til våren i regi av FAU. Lene fortsetter prosessen med søking etter

midler andre steder enn kommunen. Elisabeth sender en mail til Lene om hva elevrådet

tenker om uteområdet. Toini søker om midler til nærmiljøanlegg kommunalt. Lene sender en

tidligere sendt søknad til Toini.

04.23    Årshjul
Vi ser kjapt gjennom årshjulet og ser hvilke aktiviteter som nærmer seg. Karneval fredag i

veke 8. FAU kjøper inn pølser og saft. 7.klasse kommer med dato for elevkveld i mars,

forslag om 30.mars. I årshjulet står det at vi skal prøve å få til en morgenaksjon med politiet

igjen til våren, dette vil vi komme tilbake til på neste møte. Vi ser også på den nye

kommunale tilskuddsordningen og hva som kan være relevant for oss å søke om - Toini har

søkt om midler til finansiering av besøk fra VilVite.

Skøytedag på Iskanten utgår fordi det ikke lenger er gratis slik som i fjor.

Vedtak: FAU-leder og nestleder handler inn til karneval og leverer til skolen. Cecilie booker

skolen for neste elevkveld 30.mars.

05.23    Ymse
Har noen saker de vil ta opp?

En foresatt melder om feil med veksel i kantinen. Diskusjon om kantinen, både fordeler og

ulemper.

5.klasse vant reflekskonkurransen i januar. Reflekskonkurransen vil pågå frem til

vinterferien. Leder og nestleder kjøper inn premie og leverer til skolen - popkorn og saft.

Vedtak: Elisabeth tar med seg informasjonen til skolen. FAU ser på kantinen som et positivt

innslag i skoleuken, men ser de samme utfordringene knyttet til kantinen som de ansatte på

skolen.

Neste møte: torsdag 13.april.


